

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  Hodnocení vedoucího71248_xsmuz00.pdf, 55.8 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "Hodnocení vedoucího71248_xsmuz00.pdf, 55.8 kB
                
                
                  
                    Stáhnout"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2022
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2022
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "Hodnocení vedoucího71248_xsmuz00.pdf, 55.8 kB
                
                
                  
                    Stáhnout"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                2
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            2
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 2 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)
Posudek vedoucího diplomové práce


Studijní program:Aplikovaná informatika
 Studijní obor:Informační management
 Akademický rok:2021/2022


Název práce:Comparison of the influence of monolithic and microservice architectures on agile
 projects in the e-commerce area


Řešitel:Bc. Martin Dostál


Vedoucí práce:doc. Ing. Mgr. Zdeněk Smutný, Ph.D.


Oponent:Ing. Jiří Sedláček, Ph.D.


Hlediska Stupeň


hodnocení


1. Jasnost a srozumitelnost formulace tématu a cíle práce 1


2. Rozsah a relevance popisu současného poznání 1


3. Náročnost řešeného tématu práce 1


4. Adekvátnost metod k řešení stanoveného problému, správnost jejich výběru a použití 2


5. Rozsah, hloubka a preciznost popisu výsledku 1


6. Relevance a správnost diskuse výsledku 1


7. Věcný přínos výsledku dosaženého v práci 1


8. Relevance informačních zdrojů a korektnost jejich citování 2


9. Logická stavba práce a vzájemná konzistence jednotlivých částí 1
 10. Gramatika, jazykový styl, terminologie a celková úprava práce 2


11. Iniciativnost studenta a spolupráce s vedoucím práce 2


12. Využití analytických metod a metod zpracování dat 1


13. Naplnění zásad etiky a udržitelnosti 1


14. Schopnost kritického a tvůrčího myšlení 1


Konkrétní připomínky a dotazy k práci:


DP doznala zásadního vylepšení po všech stránkách od poslední verze, která byla odevzdána k obhajobě
 do InSISu v červnu 2021. Diplomant přistoupil k analýze a uchopení problémového kontextu velmi


kreativně. Vedle kvalitativního výzkumu se autor pustil také do případové/ukázkové studie. Sběr
 a zpracování rozhovorů je precizní a autor předkládá čtenáři rozsáhlé přílohy podporující jeho závěry.


Velmi tedy oceňuji pečlivé provedení těchto rozhovorů. Dále na případové/ukázkové studii prakticky
 demonstruje oba odlišné přístupy při vývoji řešení v oblasti elektronického obchodování. Za tímto účelem
 připravil i ukázkové aplikace, které jsou k dispozici na GitHubu. Závěry z obou pohledů pak integruje
 a diskutuje.


Z formálního hlediska lze najít menší pochybení jako jsou např. různé formátování textu nebo jeho chybné
 přelévání. Některé anglické věty jsou obtížně pochopitelné, přesto vnímám velmi pozitivně, že se


diplomant rozhodnul psát DP v angličtině. Škoda, že nejsou ve vyšší míře využity odborné články, naopak
 větší důraz (co do počtu) je kladen na profesní analýzy nejrůznějších firem a zájmových organizací.


DP ukazuje, že autor se ponořil do předmětné problematiky a má v oblasti široký přehled. Kvalitativní
 analýza je na velmi dobré úrovni a plně dokumentována rozsáhlými přílohami. Z těchto důvodů se
 přikláním hodnotit DP známkou výborně. V antiplagiátorském systému iThenticate nebyla zjištěna žádná
 shoda s texty jiných autorů.


Otázka:V DP odkazujete na úspěch VOD (video na vyžádání) služby Netflix, která je silně mikroservisově
orientována. Vnímáte v tomto případě její orientaci na mikroservisové řešení jako zásadní konkurenční
výhodu vůči ostatním VOD službám [zdůvodněte]?



(2)Závěr: Diplomovou práci doporučuji k obhajobě.


Navrhovaná výsledná klasifikace práce: 1


Datum: 11. 1. 2022 doc. Ing. Mgr. Zdeněk Smutný, Ph.D.


vedoucí práce





    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( PDF - 2 Stránka - 55.76 KB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            maxDefinice problému
        
      

        Autor pro sběr dat volil rozhovor, skupinový i individuální, množství a typy reklam, které byly cílem  těchto rozhovorů si autor zvolil sám.. Oceňuji autorovu snahu o

    
      
          
        
            (Zdrojem veškerých příloh je vlastní zpracování) PŘÍLOHY
        
      

        xviii  Příloha 18 Ukázka historie záznamů u klienta... xix  Příloha 19 Ukázka přidání

    
      
          
        
            Hodnocení bakalářské práce - oponent
        
      

        Pozitivně  oceňuji  využití  nástrojů  GIS  pro  analýzy  a  zpracování  mapových  výstupů,  se  kterými  se  autor  seznámil  formou  samostudia.. Pro  další  zpracování

    
      
          
        
            Oponentura1043_Kočí.pdf, 57.9 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Pro sběr dat si autorka zvolila dotazníkové šetření  i strukturované rozhovory. Velmi  oceňuji, že analýzu prováděla autorka nejen u personality, ale i u řadových

    
      
          
        
            Oponentura72292_rihg01.pdf, 164.5 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Jednoznačně stojí za zmínku velmi kvalitní práce s literaturou a její zpracování v teoretické části, tak také  precizní zpracování praktické části a zní

    
      
          
        
            Oponentura70906_Šrédlová.pdf, 48 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Velmi oceňuji teoretický úvod do problematicky certifikace pěších tras, ale především pak praktické zpracování hodnocení u 3 vybraných tras.. Studentka velmi dobře pracuje

    
      
          
        
            Oponentura70076_advorak.pdf, 50.3 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Autorka při zpracování práce využila neobvykle rozsáhlé množství různých zdrojů, prokázala schopnost pracovat s literaturou?. a vyvozovat závěry z provedeného

    
      
          
        
            Hodnocení vedoucího5470_slechtov.pdf, 30.7 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Autor ve své práci využil své znalosti ze studia na VŠE, které doplnil velmi podrobnými  znalostmi jak z teorie franchisingu, tak z konzultací s vedoucími pracovníky KB

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            Analýza a sběr - hledání
        
        
            
                
                    
                    85
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Čaj, jeho vlastnosti a zpracování
        
        
            
                
                    
                    71
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Hodnocení diplomové práce
        
        
            
                
                    
                    3
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK DIPLOMOVÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Hodnocení vedoucího bakalářské práce
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Hodnocení vedoucího diplomové práce – praktická částJméno a příjmení studentaBcA. Frederik DedíkStudijní programVýtvarná uměníObor/ateliérMultimédia a design / Produktový designForma studiaPrezenční Akad.rok2018/2019Název práceInteriérový multifunkční prv
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


